Wienn an Phincztag nach des heiligen Kreutz Tag Exaltationis. Nach

Christi Gepurde viertzehenhundertJar, darnach in dem sechsten Jare.

Exemplum ex documento membr. aufbeut, in tabulario caesareo vindobo-

ueusi sumptum.

CXL.

(1407, 22 maii, Portusnaonis.)

Nicolaus BVrinnnnus, camerarias fabricae I. Marci de Portu-

naonis. consilii consenso, instituit Blasiam de Talvasono procura-

torem eins fabricae, ad eiigendnm qnadraginta octo ducatos aori et

solidos sei ab Antonio et Simeone de Azzino.

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimo

quadringentesimo septimo , indictione decima , die lune vigesimo

secundo mensis maii, in Portunaonis, in cancellaria communis, pre-

sentibus nobilibus viris ser Francisco de la Fontana, ser Sebastiano

et ser Antonio de Monteregali, ser Jacobo quondam ser Christofori
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de Rieheriis, ser Federico quondam ser Cresendoli, ser Paulo de

Valle et aliis pluribus consilio Portusnaonis testibus ad infrascripta

habitis, vocatisetrogatis. Egregius vir ser Nicolaus Hermannus, camera-

rius fabrice sancti Marci de Portunaonis, cum voluntate et consensu

spectabilis viri ser Andree de Popaitis, bonorabilis potestatis Portus-

naonis et cum expressa determinatione totius consilii ipsius loci

Portusnaonis, ibidem presentium, volentium et consenticntium, Omni-

bus modis, via iure et forma quibus magis et melius fieri potest, fecit,

constituit et ordinavit egregium virum ser Blasium notarium, generum

ser Francisci de la Fontana, babitantem in Valvasono, licet absentem

tanquam presentem, verum, certum indubitatum nuncium, actorem,

factorem et specialem procuratorem dicte fabrice sancti Marci, specia-

ler ad erigendum et recuperandum ducatos auri quadraginta octo,

solidos sex, quos Antonius quondam Francisci de Azzino et Simon eius

gener tenentur solvere dicte fabrice, vigore unius instrumenti manu mei

notarii infrascripti in M. quadringentesimo quadragesimo quarto, indi-

ctione septima, die nono mensis februarii, et ad faciendum finem de re-

ceptis et si opus erit, ad comparendum coram iudicio Valvasonis et quibus-

cunque aliis iudicibus quorumcunque locorum et terrarum tarn eccle-

siasticis quam secularibus, ad libellos offerendum, litem et lites conte-

standum, exceptiones proponendas et ponendum, articulandum, capitu-

landum, positionibus, articulis, capitulis respondendum, terminos et

dilationes petendum , et recipiendos testes et instrumenta et quelibet